
「弊社の商品名等を無断使用した商品にご注意ください」 

 

日頃より弊社の商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、インターネットショッピングサイトなどで、弊社の商品名や、登録商標、商品写真などを無断で使用し

た他社商品が販売されていることを確認しております。 

これらの商品は弊社が製造・販売しているものではないため、ネット販売業者へ当該事実を報告し対応を要求し

ておりますが、お客様におかれましては、誤ってご購入されることのなきよう販売元が信頼できる販売店にてお

買い求めくださいますよう、十分にご注意いただければと存じます。 

 
「うちの赤ちゃん世界一 スマート知育ジム&ウォーカー」は、日本国内販売品として、日本の輸入基準や玩具安

全基準に適合しております。 

 

右側の商品は、中国市場の商品であると思われ、弊社の「うちの赤ちゃん世界一 スマート知育ジム＆ウォーカ

ー」とは別の商品でございます。 

弊社は、これら商品につきまして、交換対応や事故を含め一切の責任を負いかねますので、ご了承ください。 

当社では、引き続きお客様に安心して商品をご購入いただくため、類似品・模倣品の販売業者へ適切な対応して

まいります。お客様に置かれましても、ご購入に際しては、ご注意くださいますようお願い申し上げます。 

 

令和５年 9 月 15 日 ピープル株式会社 

ピープル株式会社製

「うちの赤ちゃん世界一 スマート知育ジム&ウォーカー」
他社商品

商

品

パ

ッ

ケ

ー

ジ

商

品

本

体

日本語のパッケージで、RINGシートや手伸ばしリングがつ

いています。

中国内で販売している商品　2色展開

中国語のパッケージの可能性があります。


